
КГУ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПСИХОЛОГИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ 

И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АКИМАТА КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ

ПАМЯТКА

«Оценка и самооценка учащегося в школе» 

(для педагогов)

Педагогическую оценку можно

понимать и как особое стимулирование.

Она воздействует на учебный и

воспитательный процесс как стимул и

определяет её успешность.

Учебная деятельность является ведущим

типом деятельности у обучающихся,

поэтому успехи и неудачи так сильно

влияют на отношение к самому себе, а

так же принятие активной или

пассивной позиции в жизни.

Исходя из большого влияния оценки на

формирование самооценки ребенка,

хочется отметить, что нужно серьезно и

уважительно относиться к потребности

ученика в обобщенной мере для оценки

собственных учебных достижений и

трудностей.

Умение правильно применять

«педагогику оценки» - важное

педагогическое искусство. Оно состоит

не только в объективности оценки.

Всесторонний учет психологического

эффекта оценки, умение использовать

этот эффект в целях желательного для

учителя воздействия на учащегося с

учетом его индивидуальности является

важной стороной этого искусства.



ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ 

«ПСИХОЛОГИЯЛЫҚ ҚОЛДАУ ЖӘНЕ ҚОСЫМША БІЛІМ БЕРУ ӨҢІРЛІК 

ОРТАЛЫҒЫ» КММ 

ЖАДЫНАМА
«Мектептегі оқушыны бағалау және өзін-өзі бағалау» 

(мұғалімдерге арналған)

Педагогикалық бағалауды ерекше

ынталандыру деп түсінуге болады. Ол

оқу-тәрбие процесіне ынталандыру

ретінде әсер етеді және оның жетістігін

анықтайды.

Оқу іс-әрекеті білім алушылардағы

жетекші қызмет түрі болып табылады,

сондықтан жетістіктер мен сәтсіздіктер

өзіне деген көзқарасқа, сондай-ақ

өмірдегі белсенді немесе пассивті

позицияны қабылдауға қатты әсер етеді.

Бағалаудың баланың өзін-өзі бағалауын

қалыптастыруға тигізетін үлкен әсеріне

сүйене отырып, оқушының өзінің оқу

жетістіктері мен қиындықтарын бағалау

үшін жалпыланған өлшемдегі

қажеттілігіне байыпты және құрметпен

қарау керек екенін атап өткім келеді.

"Бағалау педагогикасын" дұрыс қолдана

білу - маңызды педагогикалық өнер. Бұл

тек бағалаудың объективтілігінен

тұрмайды. Бағалаудың психологиялық

әсерін жан-жақты есепке алу, бұл әсерді

мұғалімнің оқушыға оның даралығын

ескере отырып, қалаған әсер ету

мақсатында қолдана білу-бұл өнердің

маңызды жағы.


